GLINOJECK

16 km na NE od Raciaża

Niedob/Glinoyeczko

1403

(1406)

Glinoyeczsko

(Guntek, Raphael,)

↓ 464, 467<sup>a</sup>

↓ plebanus rector eccl. par. in G.

416, 1237, 1868<sup>a</sup>

1403 1409 1412

Plon. ut. 416, ut. 467

nieczłb.

Glinojeczko

(1418)

Mikołaj z Glinojecza ~~przeistny~~ scienti-  
fico Grzegorzowi z Sarnowa podpis-  
kowi p̄n̄ish. reznafe d̄lug.

7. ~~[Fabie]~~ <sup>(nie wiadomo skąd)</sup> Kracim ~~reznafe d̄lug~~ temwi  
Grzegorzowi ~~podpiskowi~~ p̄n̄ish.

Actum in Wyszyney.

Pl. t. p. rel. dec. 2, 47 [Usięga Wyszyńska]

Pow. Niede.

Glinogęczko (1437)

Nic. de G. Jentis

(arta Raczkowski)

36, 63 v.

wiązany do por.  
wiedzb.

Glinoyecko

wzrost. Ptoisk. wiedzb.

(1446)

In villa Glinoyecko tenebitur interdic-  
tum pro plebano occiso in dicto  
loco.

Włom. A. Cas. Ploc. 363  
(AKH 5)

Glynowooczko

(1446, c. 1517)

De interdicto posito in decanatu Law-  
kzinensi pro plebano in G., episco-  
pus decrevit tollendum et laxandum  
dempto loco, in quo est dictus ple-  
banus occisus, videlicet in villa G.,  
in quo tenebitur interdictum.

A.Dj.PT., AKP 50, 10<sup>v</sup>

B.N. Mikrot.

Glinogecrsko Nidra

(1448)

" terminus nob. Nic<sup>o</sup> heredi in G. continuatus  
est per d. epum ad purgandum se canonice de  
occisione plebani in ibidem -- in Plouiska, ubi  
idem nob. Nic. metuentis et filius suus naturalis  
Paulus metuentis inuolunt. "

ADJ. SC., Ep. 5, 3

Glinogersko

Wielko

(1748)

" nob. Vic. Reses in G. -- pro occasione Mathie olim [pleb<sup>i</sup>]  
ibidem in G. -- iuravit, quod ipse non occidit eundem  
Mathiam pleb. --, post cuiusquidem iuramenti  
presticionem -- nob. Vic. Sandorlaus als Sandek,  
Andr. Petr. et Petr. Charzinsky fratres patruelles  
simuliter corporale iuramentum -- prestiderunt --  
Et dominus -- prefatum Neg. -- absolvit -- "

ADJ. RT., Ep. 5, 130

[uzup.] KP.

Paw. [unclear]

Glinogersky.

(1449)

Nic. de G-ly et gundek de Slepnowo germani  
vendunt Golussi[no] et Byelowy in  
dist. Zarkoz.

cum iure Chelmu.

MK. 341, 15a

Glynogierko.

Niedob

(1470)

"dicit. Jm. de Saipanovice presb. Gnesn. diacon. -- di-  
vina officia celebravit et ecclesiastica sacramenta ministra-  
vit absque licencia sue Pontificatus [epi Ploz.] et suorum  
abbatiorum --. Ipsum indeim patri voluit et deli-  
beravit paternitas sua, ut tunc in Plozka examina-  
tis deponicionibus de vita eius per archidiaconum  
Ploz. tempore visitacionis eius receptis et certifica-  
cione de eius conversacione habita, pro excessu  
predicto et aliis, si que fuerint corrigenda, nbi  
pendencia per prefatum Rev. Patrem iniungatur --"

Adz. PŁ., Ep. 5, 2190

Paw. Niedz. / (1470).

Glinoyeczsko

Penā, que venerat duo Epō racione  
presbitericidii suber nobili de G.  
dimissa et indulta propter gratias  
quas fecit dno Epō cum dicto  
Glinoyeczsko inter Glinoyeczsk.

hlan. A. Cop. Plac. 418 AKH VI.

Niedob

Glyniogeczko

(1478)

In causa discreti Mathie de G. cum  
discreto Bernardo de Kuschowo ministro  
ecclesie in Somsko, Mathias proposuit  
contra Bernardum, quia ipsum exclusit  
de servicio et a salario 20gr.

-----  
A. Di. P. T., Ep. 13, 157

Gymnoecio Niedob/ (1887)

Jacob. rect. eccl. par. ang., usurpator decimarum ad vicarios Plov. pestinensium.

ADJ. PT. perg. 379

197

Nidrb

Glinoyeczko

(1494)

Nobilis Nicolarius heres et patronus in  
G. ad ecclesiam parochialem in ibidem  
per mortem condam honorabilis Jacobi  
dicte eccl. in G. ultimi rectoris vaccan-  
tem discretum Andream [f.] Petri  
de Crocero clericum Ploc. dioc.  
episcopo presentavit ad dictam eccle-  
siam.

A. D. P. T., Ep. 15, 83

Glymoyceorko

Niederb/  
(1794)

G. Cunthek (Guntthek) Johannis de G. versus heres et  
patronus in G. -- (contra Nic. de B. pellenum portonum  
allegor.) -- ipse in sua voce debilius existens presentavit  
prefatum tndr. (de Cronewo), me inquisito, sua enim bona  
que ipse obtinet in G. autem extra vel ultra ducatis  
sunt diminuta respectu bonorum ac arce rive curie  
patrone mee, in qua resideo, de qua poterimus rectore,  
pro tpe existentes semper presentavit. -- ipse tndr.  
est minoris annis, viz 18. unum annum attingens et. Ita  
inhabilis ad curam animarum. -- (Textes: nob. Petr.  
de Cronewo, Joh. geom. eiusdem de Gry et Joh. Marow.  
slay inveniunt, quos tndr. complerit 24. unum annum)  
ADJ. PT., Ep. 15, 17 ( eps. ) nobidem Guntthek ;

ex adverso patronum -- admoneret,  
quod in personam prelati tunc presentati  
nob. Nic. eius germani senioris patroni  
consentiret --

-- quem (Andr.) ad eandem etiam in g. in-  
stituit --

(Guntack appellavit ad Alexandrum B. papam  
vel Federicum cardinalem nepotem Guntack  
4.17.1)

Niedb

Glinyecz[ko], (Glinyeczko). (1494)

Nobilis Nicolaus de Sgierzino (s) heres et patronus [ecclesie ibidem] et Andreas [f.] Petri de Procewo ad ecclesiam parochialem in G. presentatus constituerunt in suum procuratorem honorabilem Ponjathowski notarium curie occasione presentacionis ad ecclesiam parochialem in G.

A. D. 1. P. T. ; Ep. 15, 83

Niedrb/

- Glinoyeirko, Glinoyeirko, Clunoz (E 1494 $\frac{2}{3}$ )

honor. Ando. de Crovevo ad ecd. paroch. in G.

per nob. Nic. hereden et patronum (ib.) presen-  
tatus

promotorem constituit [sta.]

nislavum [de 1] veliere

... saccante ecclia [paroch.] tituli. Nicolai in G. per #  
mortem hon.) a eobi eiusdem ultimi et immediati rectoris

... ad eandem hon. Ando. Petri de Crovevo de [vic. loc.] di-  
ADj. PT., FE Ep. 15, 16 in minoribus constitutus  
presentatus (sic vide)

(: 16<sup>o</sup> :) Hon. vicar. in G.

nob. Gundach heres de G.

# %

# die saturni 22 II defuncti (f. 17<sup>v</sup>)

Médit. Glinoyecko  
(1795)

Glinoyecko

ms. Petr. Gyrynski capit. Crupkon. index rautzen.  
-- compositionem -- faisse cum loc. d. Andola <sup>Coceuski</sup>  
pleb. in G. --- : -- debet effiere per medium -- <sup>duis</sup> Concordi  
quod ipse Andr. noncificatur possessionem parificam die  
part. echie in G.; -- dix inter ipsum Andr. Cr. et sen. d. Nic.  
de Corobuki can. Hoc. ad diabam ecliam ex aduerso  
presentatum ac nob. Gunthel heredem et patronum in G.  
et ipsorum complices ac altera partibus -- vadium als rahlaff

A Dg. PC., Ep. 15, 37

Glinoyecko

-Niedro/

~~2~~  
5

(149 [149])

d. natum (18) metu

"ego Andr. Petri de Cronewo pleb. sing. ...  
minarum consensi si ab solucione quo dno Petro de  
Gynymyky indici dantores. et capitaneo Cuedonow.  
si et inquamtum possessio pacifica esse null pre  
dicte in G. michi data et restituta fuerit, a qua  
me violenter repulerunt et spoliarunt spse et  
sui complices. -- "

ADJ. PC., Ep. 15, 133

Glinoyeczko

Niedrb.

(1518)

administrator ecclesie Ploc. " interdictum occasione  
presbitericidii in Vyrzboviecz patrati dudum latum  
quoad ecclesias parochiales in Sarbyewo s. Stanislai,  
in Plonysko s. Michaelis, in Sthrzegowo s. Anne, in Glinoyeczko  
s. Stanislai, in Vnyerzysch s. Andree, in Vnyeczko  
s. Jacobi et in Pomnychowo in scriptis relaxavit -- "

A D<sub>z</sub> PC., Ep. 2, 371

Glymoyeczki

Sulicz/1531

paris Stanislaw Gruthkorycz

2  $\frac{1}{2}$  m. l.

paris Janus et Nicolai

2  $\frac{1}{2}$  m. l.

paris Sanctuarii

1  $\frac{1}{2}$  m 1 q. l.

Pol. 41, 149

Selerz/1538

Glynoiczek

par Stanislaw Guthkovicz  $2\frac{1}{2}$  m p.

par Joannis et Nicolai  $2\frac{1}{2}$  m p.

par Sauehuarii  $1\frac{1}{2}$  m p.

Pol. 41, 219

Niedb/

Glinoieczko

(1599)

S. Stanisłai

Archidiac. Ploc., decan. Plonsc.

A.D.P.T., Vis<sup>6)</sup>, 212